

Referat

Holmestrand Rotary.

Møte 11.okt. 2010

Sted : Holmestrand Fjordhotell

Tilstede : 22 medlemmer

Tema :

Carl Fredrik Nordmann, Video - / Film produsent

“Mind Games”

Introduksjon v/ Ivar Jon.

Temaet “mind games” dreier seg om de globale sammenhenger; om utvikling og identitet. Det å se de helhetlige, globale sammenhenger i tingene.

Arbeider med bok : “ loven om eksistens”.

Nordmann presenterte en interessant modell for de store sammenhenger i tilværelsen, og viste til hvordan dette er utviklet og utnyttet i alle kulturer opp igjennom historien.

Verdispiralen : mental – fysikk – sjel – sosial, er brukt av urfolk der hovedmål er balanse.

Han påpekte at urfolk ikke er vant til at det settes grenser. “Gud” eier jorden. Ikke menneskene.

Derfor kan vi ikke lage gjerder som definerer eierskapsbegrensninger, og vår hvite kultur har ødelagt dette, og overstyrt urfolkens kultur med bl.a. rusmidler og isolering.

Han viste også til balansen gjennom det kinesiske jin – yang (mannlige og kvinnelige), der det hvite (mannlige) står for det konkrete, fysiske og praktiske, mens det kvinnelige (sorte) står for forestillinger, empati, følelser.

Aristotelse viste også til balansen mellom stofflighet og form.

Hvit “spiral” består av elementene : utføre - mestre – bygge stolthet – arve – lære – samhandle.

I samfunnet er tilsvarende spiral : kunnskap – miljø – næring – finans -sosial – kultur

Spørsmålet er : hva kommer først? Kulturbegrepet er enormt stort, favner vidt og er kanskje naturlig det som kommer først.

Forståelsen av balansen og elementenes betydning er viktig for å forstå og behandle viktige kritiske faktorer i samfunnet. Eks.: frafallet i skolen, læring fra barnehagenivå, rusproblematikk, utvikling av samfunnet og prioriteringer.

Det grunnleggende og altoverveiende store spørsmål er :hvor starter vi i spiralen, eller sirkelen, hvor starter utviklingen ?

sjelen – arvestoffet – kulturarven – erfaringene – planene – behovet for kreativitet

Han viste tilsist til Rotary Wheel, og Inner Wheel, som begge er symboler som understreker sammenhengene I tilværelsen / universet.

Jan-Arne / 15.oktober 2010 (referent)

